
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 1

DECRETO

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS,  DE LA
CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA PARA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES CON LA CATEGORÍA DE AYUDANTE DE ESPECTÁCULO
EXPEDIENTE:SEL/LISTADMAYESP.

2.- ANTECEDENTES:

Finalizado el día 30 de enero de 2023, el plazo de presentación de instancias correspondientes a la
convocatoria del proceso selectivo para la Constitución de bolsa para  nombramientos temporales
con la categoría de Ayudante de Espectáculo aprobada por Decreto n.º 2022/6662de fecha 29 de
diciembre de 2022, y publicada en el BOP número 9 de 16 de enero de 2023, se procede a la
aprobación de las listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as, Tribunal Seleccionador y fecha
de la prueba.

3.- DISPONGO:

En virtud de Decreto de Delegación de la Alcaldía-Presidencia de fecha veintidós de junio de dos mil
veintitrés:

1º/ Aprobar las listas provisionales certificadas y completas de admitidos/as y excluidos/as de dicho
proceso, señalándose que las mismas se encuentran expuestas en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento (Pza. San Juan de Dios s/n), y fijándose un plazo de reclamaciones de 10 días
hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio en dicho tablón.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as. Dicha lista definitiva se publicará en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento de Cádiz (Pza. San Juan de Dios s/n)

Asimismo se informa que las listas de admitidos/as y excluidos/as, tribunal seleccionador y fecha de
la primera fase, se podrán consultar en la web municipal en la dirección: http://www.cadiz.es.

- LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS:

Nº ORDEN Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE

1. 2023005129E ACAL FLORES, LOURDES  

2. 2023005159E ACEDO ALEMAN, REMEDIOS  

3. 2023005320E AHUMADA MARTINEZ, ANDRES  

4. 2023004296E ALBARRAN RUEDA, JUAN CARLOS  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 1 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 2

5. 2023002622E ALEJO PEREZ, GABRIELA  

6. 2023002230E ALMAGRO GUERRERO, CELIA  

7. 2023004467E ALMAGRO SMITH, Mª VICTORIA  

8. 2023005085E ALONSO ENRIQUEZ, JORGE LUIS  

9. 2023005155E ALTAMIRANO SANCHEZ, BEATRIZ  

10. 2023004782E ALVAREZ BULLON, VANESA  

11. 2023002499E ALVAREZ LOPEZ- CEPERO, SEBASTIAN

12. 2023002879E ALVAREZ PAREJO, MARIA VIRGINIA  

13. 2023004776E ANDAMOYO GARCIA, MARIA JOSE  

14. 2023004790E ANDAMOYO GARCIA, ROSA MARIA  

15. 2023004870E ANDRADES CHANIVET, GEMA  

16. 2023002621E ANILLO PAJARO, CONCEPCION  

17. 2023002833E APARICIO CORRALES, AURELIA  

18. 2023005064E APARICIO FONCUBIERTA, ROCIO  

19. 2023004490E ARENGA BARRIOS, DOLORES  

20. 2023003727E ARIAS DELGADO, Mª DEL CARMEN  

21. 2023005081E ARLANDI SALMERON, MARIA ALICIA  

22. 2023005076E ARLANDI SALMERON, SILVIA  

23. 2023003412E ARMENTA BOLICAR, DANIEL  

24. 2023005278E ARRIAZA GONZALEZ, MARINA  

25. 2023003279E ASTORGA RODRIGUEZ, ISABEL MARIA  

26. 2023002193E AZCUNAGA VARGAS, SUSANA  

27. 2023002496E BARRAGAN DIAZ, MARIA DOLORES  

28. 2023005093E BARRAGAN SANCHEZ, JAVIER  

29. 2023004822E BARRANCO ROSALES, SARA MARIA  

30. 2023005038E BARRERA AGUILAR, ALMUDENA  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 2 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 3

31. 2023002852E BARRIOS ARNAIZ, MANUEL  

32. 2023002848E BARRIOS ARNAIZ, MARIA CRISTINA  

33. 2023005089E BATUECAS MARTIN, YULISSA  

34. 2023004626E BECERRA BUENO, ALMUDENA  

35. 2023005531E BENAVIDES VAZQUEZ, JOSE ANTONIO  

36. 2023002768E BERNAL ANDAMOYO, JUAN JOSE  

37. 2023002607E BERNAL GARAY, CELIA  

38. 2023002609E BERNAL GARAY, MARTA  

39. 2023003773E BISPE SORIANO, ADRIAN  

40. 2023004632E BLANCO AZNAR, MIRIAM  

41. 2023002602E BLANCO TORRES, AURORA  

42. 2023003628E BOHORQUEZ SANCHEZ, LORENA MARIA  

43. 2023005015E BOLAÑO MARTINEZ, CLARA MARIA  

44. 2023004134E BOSCH BAIZAN, ANTONIO JOSE  

45. 2023004779E BURGAR CUMBRE, JOSE ANTONIO  

46. 2023003624E CABALLERO GOMEZ, EUGENIA  

47. 2023002174E CACHEDA PITA, JUAN  

48. 2023004226E CACHEIRA GONZALEZ, ANA MARIA  

49. 2023004283E CALVO GOMEZ, MAITE  

50. 2023003788E CAMPANO HERNANDEZ, VICTORIA MARTA 

51. 2023003765E CAMPE MOUGAN, PABLO IVAN  

52. 2023004662E CANO PEREZ, CLARA BELEN  

53. 2023002741E CANTERO RODRIGUEZ, NEREA  

54. 2023002231E CAPARROS ANEIROS, NOELIA  

55. 2023005033E CARRASCO CANDON, DAVID  

56. 2023002563E CASAS ESPIGARES, ALEJANDRO  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 3 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 4

57. 2023004064E CASTILLO OLLERO, LUIS  

58. 2023005232E CASTIÑEIRA ANTRUEJO, VANESSA  

59. 2023004948E CASTRO MARTINEZ, REBECA  

60. 2023004772E CATROFE NOBLE, NATALIA  

61. 2023005094E CHAVERA CARRASCO, MARIA DEL AMR  

62. 2023003728E CHERNE SAMBRUNO, MARIA ISABEL  

63. 2023005562E CIFREDO LOPEZ, ALVARO  

64. 2023004099E CONTRERAS RODRIGUEZ, MARIA LORENA  

65. 2023004180E CORBACHO RUIZ, MARIA  

66. 2023005141E CORTES CANTERO, ELISA MARIA  

67. 2023004003E CORTINA RAMIREZ, MARIA MIRTA  

68. 2023003382E CRUZ AGUILAR, MIGUEL ANGEL  

69. 2023004512E CUBIELLA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR  

70. 2023003754E DE AVILA LOPEZ, DAVID  

71. 2023002468E DE LA CALLE GARCIA, PAULA  

72. 2023004785E DE LA MONTAÑA MARTIN, ALMUDENA  

73. 20230051440E DE LARA RODRIGUEZ, NOELIA  

74. 2023005097E DE LAS MULAS FERNANDEZ, RAUL  

75. 2023004692E DE LOS REYES NAVARRETE, ESTEFANIA  

76. 2023004308E DEL VALLE GONZALEZ, MARIO  

77. 2023004938E DELGADO SANCHEZ, Mª CARMEN  

78. 2023003329E DIAZ LOPEZ, ALEJANDRO  

79. 2023002627E DIAZ SALINAS, MARIA CINTA  

80. 2023005312E DOMINGUEZ GONZALEZ, SUSANA  

81. 2023003029E DOMINGUEZ MERIEL, DANIEL  

82. 2023004007E ESPINO FONCUBIERTA, JESUS  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 4 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 5

83. 2023002167E ESTEVEZ GOMEZ, CRISTINA  

84. 2023005535E FATOU ROCHA, VICTOR  

85. 2023002701E FERNANDEZ ARENAS, MARIA  

86. 2023004770E FERNANDEZ CARMONA, MARIA  

87. 2023004931E FERNANDEZ JULIAN, MARIA DEL CARMEN  

88. 2023005701E FERNANDEZ QUESADA, MARIA DEL MAR  

89. 2023003641E FERNANDEZ SANCHEZ, ANA MARIA  

90. 2023004307E FERNANDEZ SANCHEZ, MOISES  

91. 2023004824E FLORES LEGUPIN, SONIA  

92. 2023003567E FRADE GALLARDO, SANDRA  

93. 2023002836E FRANCO GALVIN, FEDERICO  

94. 2023002678E FRANCO MEDINILLA, CRISTINA  

95. 2023005108E FUERTES FUENTES, FEDERICO MANUEL  

96. 2023004940E FUPIANI GARCIA, ANDRES JESUS  

97. 2023002177E GALAN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL  

98. 2023004933E GALLARDO VALLECILLO, MARTA  

99. 2023004667E GALLEGO TRIGO, JAVIER  

100. 2023003629E GAMAZA MUÑOZ, SARA DEL ROCIO

101. 2023003613E GARCIA CASTRO, ANA BELEN

102. 2023005061E GARCIA MARISCAL, SONIA

103. 2023005040E GARCIA REGUEIRA, EVA MARIA  

104. 2023005083E GARCIA VELAZQUEZ, JUDIT  

105. 2023005150E GARRIDO CASTRO, PATRICIA  

106. 2023005314E GIL GOMEZ, MARIA REYES  

107. 2023005679E GIRON PEREZ, MARTA  

108. 2023004990E GOMEZ DIAZ, ANTONIO  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 5 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 6

109. 2023002550E GOMEZ GALLARDO, MARIA JOSE  

110. 2023005113E GOMEZ LIZO, LAURA  

111. 2023004743E GOMEZ- PLANA NUÑEZ, MARIA INMACULADA

112. 2023004861E PLANA NUÑEZ, ISIDORO CAYETANO

113. 2023004285E GONZALEZ DE LA TORRE RAMIREZ, Mª ISABEL 

114. 2023004435E GONZALEZ SANTOS PERIÑAN, PATRICIA

115. 2023005009E GUERRERO CANO, DESIREE  

116. 2023005062E JIMENEZ CAZORLA, VANESSA  

117. 2023005060E JIMENEZ CERPA, JESUS  

118. 2023005800E JIMENEZ MORON, HELENA  

119. 2023003637E JIMENEZ REVUELTA, VIRGINIA  

120. 2023005816E JIMENEZ RODRIGUEZ, LAURA MARIA  

121. 2023005555E LEMA VALDIVIA, JOSE MANUEL  

122. 2023004778E LETRAN BAIZAN, JUAN JOSE  

123. 2023004430E LOBATO CHAVERA, MACARENA  

124. 2023003117E LOJO MONTES, JUAN MANUEL  

125. 2023004900E LOPEZ ARAGON, ALEJANDRO  

126. 2023004904E LOPEZ JURADO, JOSE MANUEL  

127. 2023004657E LUCIA MACIAS, MANUEL  

128. 2023004958E LUCIA VARGAS, BERNARDO JOSE  

129. 2023004263E LUNA PEREZ, MARTA  

130. 2023005119E MAES GOMEZ, Mª JOSE  

131. 2023003338E MARIN ASENCIO, CLAUDIA MARIA  

132. 2023005691E MARIN REQUERA, JULIA  

133. 2023003617E MARQUES GARCIA, MARIA OBDULIA  

134. 2023005310E MARTIN CLARES, DANIEL  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 6 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 7

135. 2023003005E MARTIN CLARES, ISABEL  

136. 2023005087E MARTIN MENA, MARGARITA

137. 2023002633E MARTIN TORRECILLAS, ANTONIO  

138. 2023004371E MARTINEZ TRUJILLO, ANA ISABEL  

139. 2023004620E MATO BLANCO, ROSA MARIA  

140. 2023002592E MAYI SAUCEDO, JORGE ANTONIO  

141. 2023003970E MEDINA ROYO, ELENA  

142. 2023004605E MERINO BOUTELLIER, MARIA DEL MAR  

143. 2023004772E MOGUEL ALVAREZ, OLGA  

144. 2023002986E MONTERO HOYO, JOSE MARIA  

145. 2023002990E MONTERO TORRES, DAVID  

146. 2023004436E MORA MACIAS, JOSE ALVARO  

147. 2023002803E MORCILLO NAVARRO, MANUEL JOSE  

148. 2023005511E MORENO GUERRERO, JOSE ANTONIO  

149. 2023004817E MOSCOSIO ROSSO, Mª DEL PILAR  

150. 2023002634E MOTA SANCHEZ, DANIEL  

151. 2023004057E MUÑOZ PIÑERO, SARA  

152. 2023003725E NAVARRO ABREU, LAURA ESTEFANIA  

153. 2023004780E NAVARRO GUTIERREZ, LUIS  

154. 2023003735E NAVAS MESA, CRISTOBAL  

155. 2023005084E NAVAS MONTALVO, FRANCISCO  

156. 2023004775E OLIVA CHAVES, MARIA ANGELES  

157. 2023002492E ONETO GONZALEZ, ANDREA  

158. 2023005020E ONETO ROSA, JOSE LUIS  

159. 2023004986E ORCERO MUÑOZ

160. 2023004391E OROZCO ARROYO, LAURA  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 7 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 8

161. 2023003354E ORTEGA CASTILLO, CARLOS ALBERTO  

162. 20234335E PAJUELO MOYA, YOLANDA  

163. 2023004466E PALOMO PEREZ, FATIMA DE JESUS  

164. 2023004783E PANTOJA LOPEZ, MARIA JOSE  

165. 2023003796E PARODI TAIN, EMILIO JOSE  

166. 2023005010E PAVON CARBALLEIRA, NATALIA  

167. 2023003703E PEÑALVER TEY, MIGUEL ANGEL  

168. 2023002554E PEREIRA BREA, Mª DOLORES  

169. 2023005165E PEREZ ALHAMBRA, JOSE MANUEL  

170. 2023002716E PEREZ BERNAL, SANDRA  

171. 2023003768E PEREZ FUENTES, MIRIAM  

172. 2023005185E PEREZ MORALES, SONIA  

173. 2023003252E PEREZ MUNCUNILL, PATRICIA  

174. 2023004067E PEREZ PARRALO, DANIEL  

175. 2023003715E PEREZ PERALTA, IVAN  

176. 2023004763E PEREZ RAMOS, CLARA  

177. 2023005313E PEREZ RAMOS, MARIA ESTHER  

178. 2023005700E PEREZ SANCHEZ, NATIVIDAD  

179. 2023003696E PEREZ SIERRA, MARIA JOSE  

180. 2023004925E PINA LUQUE, DANIEL  

181. 2023004321E PINEDO JAEN, ISABEL  

182. 2023002529E PINTADO LOPEZ

183. 2023003541E PLANTON DURA, MARIA ESTHER  

184. 2023002816E PLAZA BLANCO, AROA  

185. 2023004791E POLADURA RUZ, ALEJANDRO  

186. 2023005066E QUIROS GARCIA, ROSARIO  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 8 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 9

187. 2023003437E RAMIREZ DUEÑAS, SUSANA SARAY  

188. 2023005090E RAMIREZ GONZALEZ, DIEGO  

189. 2023004761E REYES PERALES, MERCEDES  

190. 2023005543E RIVAS NAVARRO, RAFAEL RAMON  

191. 2023003709E RIVERA TORREJON, BELEN  

192. 2023004483E ROA GUERRERO, MARIA TERESA  

193. 2023004855E ROCA VALLEJO, AURORA  

194. 2023005070E RODRIGUEZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN 

195. 2023004786E RODRIGUEZ CORNEJO, YOLANDA  

196. 2023005112E RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE ALBERTO  

197. 2023002698E RODRIGUEZ FONSECA, JOSE MIGUEL  

198. 2023003994E RODRIGUEZ HURTADO, MARIA DE  LAS MERCEDES 

199. 2023003044E RODRIGUEZ MUÑOZ, ISAAC  

200. 2023005717E RODRIGUEZ QUIROS, JOSE MANUEL  

201. 2023003268E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES  

202. 2023004394E RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO  

203. 2023003039E ROJAS GIMENEZ, AURORA  

204. 2023005058E ROLDAN JIMENEZ, GEMA  

205. 2023004925E ROMERO DEVESA, ANA BELEN  

206. 2023005146E ROMERO GONZALEZ, Mª DOLORES  

207. 2023004143E ROMERO GRANADO, GABRIEL  

208. 2023006161E RUBIO MORENO, MARIA  

209. 2023004336E RUIZ ALONSO, MARTA DEL ROCIO  

210. 2023005545E RUIZ AMAYA, PURIFICACION  

211. 2023004787E RUIZ DE LA ROSA,  INMACULADA CONCEPCION 

212. 2023002549E RUZ CORTES, OSCAR  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 9 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 10

213. 2023003557E SALADO DE RIVAS, CARMEN  

214. 2023004129E SALCEDO NAVARRETE, MARIA DEL ROSARIO  

215. 2023005057E SANCHEZ CABURRASI, MARIA  

216. 2023002863E SANCHEZ CASTRO, NATANAEL  

217. 2023002862E SANCHEZ CASTRO, SAMUEL  

218. 2023003814E SANCHEZ DE LA HERRAN, MARIA JOSE  

219. 2023004297E SANCHEZ LOAIZA, ROSARIO  

220. 2023004750E SANCHEZ OREJA, ANTONIO  

221. 2023004310E SANCHEZ ROMERO, ARANZAZU  

222. 2023004661E SANCHEZ SANCHEZ, ESTELA MARIA  

223. 2023005544E SANTIAGO FERNANDEZ, MARIA ESTHER  

224. 2023004887E SEGUNDO TOLEDO, ELISA  

225. 2023002685E SENDINO RODRIGUEZ, FERNANDO  

226. 2023002287E SIERRA PACHECO, ANGELA Mª  

227. 2023003386E SIERRA PACHECO, LUIS MIGUEL  

228. 2023004005E SUERO ROSA, JESUS MANUEL  

229. 2023004384E TEJADA DIAZ, TERESA DE JESUS  

230. 2023005137E TINAJERO LOIS, INMACULADA CONCEPCION  

231. 2023003726E TORREJON DATO, JERONIMO  

232. 2023005073E TORRES RIVERO, BEATRIZ  

233. 2023002884E TORRES RODRIGUEZ, JESUS ANTONIO  

234. 2023003742E TORTI BLANCO, MARIO  

235. 2023003320E TRINIDAD MUÑOZ, MANUEL  

236. 2023004068E TRONCOSO GONZALEZ, SARA  

237. 2023004065E ULLEN MENDEZ, ALBA MARIA  

238. 2023004062E URBINA GIL, MARIA ZORAIDA  

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 10 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 11

239. 2023005187E UTRERA BUTRON, FRANCISCO JAVIER  

240. 2023005128E VAZQUEZ RAMIREZ, MARIA JOSE  

241. 2023005605E VELA GRIMALDI, ANA MARIA  

242. 2023002606E VELEZ ARES, LAURA  

243. 2023004069E VERA RAMIREZ, ANA DOLORES  

244. 2023002780E VILLANEGO CALDERON, LUCIA  

245. 2023004107E VIRLAN ROSO, JESUS  

246. 2023006167E YUANI GOMEZ, CRISTINA  

247. 2023004117E ZAMORA LENDINEZ, MERCEDES  

248. 2023005562E ZAMORA LOPEZ, CARMEN VANESA  

249. 2023002509E ZARA MUÑOZ, KEVIN  

250. 2023004994E ZOCCOLA GOMEZ, JULIA  

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

Nº ORDEN Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
EXCLUSION

1. 2023004312E ACEDO ACUAVIVA, ALEJANDRO E07

2. 2023003059E BERNAL LAGARDA, INES LUCIA E07

3. 2023005288E FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN E04

4. 2023004615E FLORES RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN E07

5. 2023005149E GARRIDO CASTRO, TAHIANA
 

E07

6. 2023005560E JESUS RAMOS, ROCIO E07

7. 2023003357E PRADA FERNANDEZ, MARIA DESIRE E04

8. 2023005144E RAMOS CRUZ, MARIA ELENA E07

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 11 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 12

9. 2023005506E RUBIALES NAVARRO, ESTEFANIA E07

10. 2023004314E SANCHEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER E04

2º/ Aprobar la composición del Tribunal Seleccionador:

Presidente: Titular: Jose A. Rosado Arroyal
 Suplente: Marina Pilar Jiménez Rivas

Vocales: Titular: José de Bedoya Galea
 Suplente:  Antonio Gómez Richarte
 Titular: Carmen de la Rosa Utrera
 Suplente:  Carmen Montes Gómez
 Titular: Luis Barquín Cecilio
 Suplente: Eduardo Gálvez Romero
 Titular: Rosa María Luengas Macías
 Suplente: Mª del Mar Morano Castellano
Secretario/a:Titular: Marcos Mariscal Ruiz
 Suplente: Patricia Bulpe Fernández

3º/ Aprobar la fecha y lugar del ejercicio:

DÍA: 20 de septiembre
HORA: 16.00 horas
LUGAR: FACULTAD DE MEDICINA- sita en Plaza Fragela s/n

El ejercicio constará de dos pruebas que se realizarán en un solo acto:

PRUEBA 1: 
Consistirá en contestar por escrito un cuestionario de 50 preguntas tipo test con cuatro respuestas
alternativas sobre las materias incluidas en el Temario. Las preguntas podrán incluir tanto
aspectos teóricos como prácticos.
Tiempo de realización: 50 minutos.

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 12 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 13

Se entenderá que pasa a la siguiente fase solo los candidatos que hayan superado la prueba con al
menos un cinco en la calificación.

PRUEBA 2: 
Consistirá en la realización de uno o varios supuestos prácticos propuestos por el Tribunal y
relacionados con el Temario.
Para la superación de está prueba tendrá que obtener una calificación de al menos un cinco.
La calificación final será la suma aritmética de ambas prueba

CRITERIOS DE CORRECCIÓN:

PRUEBA TEST
 Las preguntas correctamente contestadas se valorarán con 1 punto (+1).
 Las preguntas incorrectamente contestadas se valorarán con menos 0,25 puntos

(-0,25).
 Las preguntas no contestadas o en blanco se valorarán con menos 0,1 puntos (-0,1). 
 Se realizará de forma anónima

PRUEBA PRÁCTICA
En la prueba práctica que deberá estar íntimamente relacionada con las funciones a desarrollar se
valorara las actitudes y conocimientos prácticos necesarios para la ejecución del puesto conforme
a los parámetros que deberán ser previamente definidos por el Tribunal antes de la realización del
ejercicio.

CAUSAS DE EXCLUSION

CODIGO CAUSA DE EXCLUSION

E01 NO PRESENTAR SOLICITUD, DATOS ILEGIBLES,  U OMISION DE
CARÁCTER ESENCIAL DE LOS DATOS INCORPORADOS EN LA SOLICITUD.

E02 PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E04 NO ADJUNTAR DNI  A LA SOLICITUD

E07 NO POSEER LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA O NO
ADJUNTARLA A LA SOLICITUD

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 13 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

Página 14

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica
LA CONCEJALA DELEGADA DE FUNCIÓN PÚBLICA

Fdo.: MARIA TERESA GONZÁLEZ GARCÍA-NEGROTTO

Nº : 2023/3973S DECRETO: DECRETO-2023/3973-LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS PROCESO SELECTIVO CONSTITUCION DE BOLSA
NOMBRAMIENTOS TEMPORALES AYUDANTE DE ESPECTACULO (ve

Código para validación: ZNGFB-HTTUZ-5N6LU
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2023 a las 9:44:29
Página 14 de 14

1.- Personal. Responsable Administrativo. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz en nombre de Personal. Director del Área..
Propuesta Resolución 10/08/2023 12:33
2.- Concejala Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 10/08/2023 14:25
3.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Fe Pública 11/08/2023 11:49

FIRMADO
10/08/2023 14:25

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
28

87
87

 Z
N

G
F

B
-H

T
T

U
Z

-5
N

6L
U

 1
4F

C
C

C
63

50
80

3C
84

D
58

B
4E

6E
91

C
A

2D
1D

E
70

18
6A

B
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




